РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов
Орджоникидзевского района                                                                        19 ноября 2020 года
О внесении изменений в Положение

о муниципальном земельном

контроле на территории муниципального

образования Орджоникидзевский район

Республики Хакасия, утверждённое
решением Совета депутатов

Орджоникидзевского района

от 27.06.2017 № 32-17
Руководствуясь статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи  14,  пунктом  35 части  1  статьи  15,  статьёй  17.1  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 88.1 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия, утверждённое решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.06.2017 № 32-17 (Приложение к газете «Орджоникидзевский рабочий», 2017, № 27; «Орджоникидзевский рабочий», 2020, № 25), следующие изменения:
1) в статье 5 слова «главный специалист по муниципальному контролю» в соответствующем падеже заменить словами «главный специалист по муниципальному земельному контролю» в соответствующем падеже;
2) в статье 6 слова «главный специалист по муниципальному контролю» в соответствующем падеже заменить словами «главный специалист по муниципальному земельному контролю» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 июня 2020 года.
Глава                                                                                           Председатель Совета депутатов

Орджоникидзевского района                                                   Орджоникидзевского района

                                     А.И. Тайченачев                                                                         Е.Г. Вохмина
п. Копьёво

19 ноября 2020 года

№ 43-15